第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 114 年 05 月 15 日
發文字號：真東南區牧字第 114-0029 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦『東南區晨光聯契靈修暨送舊活動』，敬請宣導國、高中生
      踴躍報名參加。
說明：

  一、依據本區 114 年教牧組宗教教育類計畫辦理。

二、活動日期：114 年 6 月 29 日(09:00 至 16:00)。

  三、活動地點：成功教會。

  四、參加對象：東南區全體國、高中生。

  五、請於 6 月 20 日前完成線上報名，活動課程及海報如附件。

  六、連絡人：晨光聯契契長/簡加榮弟兄（手機 0974-181707）。

  七、懇請成功教會辦理當日中餐及會後餐盒事宜，人數另行通知。

正本：東南區全體教會
副本：區負責人、宗教教育組、晨光聯契

      順 頌
以 馬 內 利

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

區負責 蔡順榮